
 

 

 

  

Uchazečům    

      

   Č.j.: VZ 41/2015 

 

Věc: Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám na veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „Chladicí zařízení - CEITEC 

VFU“ 
 

Číslo veřejné zakázky: VZ 41/2015 

Název veřejné zakázky: „Chladicí zařízení - CEITEC VFU“ 

 

 

 

Dodatečná informace č. 2: 
 

Zadavatel upravuje text Výzvy k podání nabídek ze dne 20.10.2015 následujícím způsobem:  

 

Otevírání obálek s nabídkami se bude konat v souladu s PVD dne 12.11.2015, ve 14:01 hod., 

a to v sídle kanceláří zadavatele (tj. Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Palackého 

třída 1/3, 612 42 Brno, Rektorát - budova č. 1, I. poschodí, dveře č. 211). 

 

Uchazeč je oprávněn analogicky dle ust. § 71 odst. 6 ZVZ být přítomen při otevírání nabídek, 

a to v počtu nejvýše 2 osob za 1 uchazeče; za uchazeče se může otevírání obálek s nabídkami 

účastnit pouze statutární orgán nebo zástupce uchazeče (tento pouze na základě písemného 

pověření k zastupování účasti při otevírání obálek), který se při příchodu prokáže průkazem 

totožnosti a zapíše se do listiny účastníků.  

 

V souvislosti se shora uvedenými změnami a v souladu s PVD rozhodl zadavatel o 

prodloužení lhůty pro podání nabídek následovně: 

 

Konec lhůty pro podání nabídek je zadavatelem stanoven na: 12.11.2015, do 14:00 hod. 

 

 

 

 

K žádným dalším změnám Výzvy k podání nabídek ani Zadávací dokumentace již 

nedošlo.  

Uchazeči, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni vzít svoji nabídku zpět. 

 

 

V Brně, dne:      

                            

 

 

                                                        VFU Brno zastoupená prof. MVDr. Jiřím Smolou, CSc.,  

                                                                                     ředitelem CEITEC VFU Brno 

 

 

Vyřizuje: Ing. Lenka Vystavělová, vystaveloval@vfu.cz, tel.: 541 562 012    

 

mailto:vystaveloval@vfu.cz

		2015-10-30T12:11:08+0100
	Ing. Lenka Vystavělová




